

Informationsteknik Scandinavia A/S

Bådehavngade 46A
2450 København SV

CVR-nr. 44 31 39 60

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
15. november 2024



Anders Frederik Gjesing
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 19. september - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Informationsteknik Scandinavia A/S
Bådehavns­gade 46A
2450 København SV

CVR-nr.: 44 31 39 60

Regnskabsperiode: 19. september 2023 - 30. juni 2024

Stiftet: 19. september 2023

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: København

Bestyrelse

Anders Frederik Gjesing, formand
Henrik Vennestrøm Nielsen
Jacob Hilligsø Elsig
Patrik Svensson Camp
Magnus Urban Krabbe

Direktion

Jette Skeem, direktør

Revision

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere præsentations- og konferencedesign, samt mandskab og udstyr til afvikling af møder for firmaer, regeringsapparatet, politiske partier og organisationer på lejebasis samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023/24 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 61.807, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 338.193.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet er nystiftet og det er ledelsens forventning at ordreindgangen vil skabe positivt driftsresultat de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19. september - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-64.109
Finansielle indtægter	1	9.370
Finansielle omkostninger	2	<u>-7.068</u>
Resultat før skat		-61.807
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>-61.807</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-61.807</u>
		<u>-61.807</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024</u>
		kr.
Aktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		409.370
Andre tilgodehavender		<u>9.777</u>
Tilgodehavender		<u>419.147</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>419.147</u>
Aktiver i alt		<u><u>419.147</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		400.000
Overført resultat		<u>-61.807</u>
Egenkapital	3	<u>338.193</u>
Banker		230
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.724
Anden gæld		<u>25.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>80.954</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>80.954</u>
Passiver i alt		<u><u>419.147</u></u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. september 2023	400.000	0	400.000
Årets resultat	0	-61.807	-61.807
Egenkapital 30. juni 2024	400.000	-61.807	338.193

Noter

	<u>2023/24</u>
	kr.
1 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>9.370</u>
	<u>9.370</u>
2 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	680
Andre finansielle omkostninger	<u>6.388</u>
	<u>7.068</u>
3 Egenkapital	
Virksomhedskapitalen består af 400 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.	
4 Eventualforpligtelser	
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Get Visual Holding A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter mm.	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser herudover.	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	